
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年12月17日　　午前09時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001557
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（南大橋六丁目１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋六丁目

工事期間 令和 3年12月24日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥9,150,000                   無効

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2         ¥9,180,000                   落札　くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥9,160,000                   無効

舛田設備　代表者　舛田　智明4         ¥9,170,000                   無効

京都設備　代表者　田中　幸雄5         ¥9,180,000                   くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,180,000

（税込）        ¥10,098,000 うち消費税相当額           ¥918,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥10,020,000

（税込）        ¥11,022,000 うち消費税相当額         ¥1,002,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥9,180,000 立会者職氏名

（税込）        ¥10,098,000 うち消費税相当額           ¥918,000 IP54P180



66

配水管布設替工事（南大橋六丁目１工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年12月17日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 716 0 ○

京都設備　代表者　田中　幸雄 234 1

950 2 475 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年12月17日　　午前09時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001592
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

高架水槽解体工事（前田ヶ丘）
工事名

業種 工事　解体工事

概要

工事場所 行橋市大字前田

工事期間 令和 3年12月24日　から　令和 4年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1        ¥17,200,000                   無効

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜2        ¥17,230,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3        ¥17,180,000                   無効

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬4        ¥17,200,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和5        ¥17,200,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里6        ¥17,190,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7        ¥17,200,000                   無効

大親興業　代表者　大迫　和実8        ¥17,130,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ9        ¥17,200,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝10        ¥17,220,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介11        ¥17,220,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子12        ¥17,240,000                   落札

㈱放作　代表取締役　藤川　放作13        ¥17,290,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆14        ¥17,190,000                   無効

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥17,240,000

（税込）        ¥18,964,000 うち消費税相当額         ¥1,724,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥18,816,000

（税込）        ¥20,697,600 うち消費税相当額         ¥1,881,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥17,240,000 立会者職氏名

（税込）        ¥18,964,000 うち消費税相当額         ¥1,724,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年12月17日　　午前10時00分 都市整備部都市政策課 契約番号 2021001611
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

長浜公園整備工事（電気設備）
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 令和 3年12月24日　から　令和 4年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        ¥17,050,000                   無効

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        ¥17,140,000                   落札

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟3        ¥17,050,000                   無効

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4        ¥17,050,000                   無効

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通5        ¥17,050,000                   無効

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一6        ¥17,050,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一7        ¥16,780,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）        ¥17,140,000

（税込）        ¥18,854,000 うち消費税相当額         ¥1,714,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥18,636,000

（税込）        ¥20,499,600 うち消費税相当額         ¥1,863,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥17,080,000 立会者職氏名

（税込）        ¥18,788,000 うち消費税相当額         ¥1,708,000 IP54P180


